
       PONTIS Šumperk o.p.s., Gen. Svobody 2800/68, 787 01  Šumperk, IČ:25843907, www.pontis.cz 
_____________________________________________________________________________________________________ 
 

                                                                                       
  

 

Setkání „Vzpomínková fotokniha“ 

Dne 25. 2. proběhlo v prostorách Klubu důchodců další setkání k projektu „Vzpomínková 

fotokniha“, který finančně podpořila nadace Agrofert. Studenti Střední školy sociální péče a 

služeb se zde setkali se seniory, kteří navštěvují Klub důchodců a jsou jeho členy. Společně se 

snažili zavzpomínat, jaká místa v Šumperku a okolí mají rádi, kde prožili nějaké pěkné chvíle, 

kam se rádi vracejí a která místa jsou dodnes blízká jim i jejich rodině.   

Při procházení a naslouchání jednotlivých skupinek jsme se ponořili do vyprávění o lesním 

baru, bývalé tančírně, čajích o páté apod. Všichni účastníci byli ponořeni do povídání takovou 

měrou, že jsme zapomněli sledovat čas a zjistili jsme, že studentům jede autobus. Doufáme, 

že další setkání bude opět tak živé, veselé a plné nových dojmů. 

 

 

 

 

 

http://www.pontis.cz/


       PONTIS Šumperk o.p.s., Gen. Svobody 2800/68, 787 01  Šumperk, IČ:25843907, www.pontis.cz 
_____________________________________________________________________________________________________ 
 

                                                                                       
  

 

 

http://www.pontis.cz/

